## EDITAL DE CONVOCAÇÃO REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições prerrogativas legais em conformidade com a Lei nº 4.923/13, convoca os membros do Conselho Municipal a participar da Reunião Plenária Ordinária Virtual no dia 27 de agosto de 2020, com abertura às 14h00, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

## Pautas:

- 1 Leitura da Ata Anterior;
- 2 Falta de Materiais no SAMU;
- 3 Resolução da Eleição do Conselho Municipal de Saúde;
- 4 Informes.

Mauá, 24 de agosto de 2020

José de Souza Viana Presidente do Conselho Municipal de Saúde